LUCIA DE FÁTIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O reajuste dos valores contratados com efeitos financeiros a contar de 23/01/2022, perfazendo o valor de r$ 5.540,39 (cinco mil quinhentos e quarenta reais e trinta e nove centavos),
correspondente a 10,160180% do valor atualizado do contrato referente a variação do inpc - índice nacional de preços ao consumidor, acumulado no período (jan/2021 à dez/2021),
publicado pelo instituto brasileiro de geografia e estatística, conforme prevê a cláusula sexta do contrato nº.